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XVIII Gran Premi Natació Màster Antoni Marrugat-VII Trofeu Màster Ciutat Sant Feliu
Sant Feliu de LLobregat, 14/12/2024

Prueba 18 Fem., 50m Mariposa Abs.
14/12/2024 - 17:45 Resultados
CIR 29.01 FERNANDEZ RODRIGUEZ, Laura 00057 Inefc Lleida 7/2/2015
CR 30.12 NAVARRO CUENDA, Cira AQUAMA Vilafranca del Penedès 23/12/2017

Class. Nom i Cognons Any Club Temps Pts.CAT Pts.CIR/CL Pts.TROF Obs

Abs.

1. PUJOL ULIED, Minerva 78 C.N. Granollers 31.51 742 742,00 742,00
2. ZAPATER RODRIGUEZ, Gemma 81 CV Platja Llarga Tarragona 31.96 686 686,00 686,00
3. GARCIA CARRASCO, Isabel 75 C.N. Granollers 33.42 622 622,00 -
4. GOMEZ RIVERA, Lucia 03 C.N. Esplugues 33.59 471 471,00 471,00
5. GELABERT SALÓ, Berta 97 C.N. Mataró 34.75 425 425,00 425,00
6. BALBUENA ESPARZA, Loli 59 C.N. Sabadell 35.06 801 801,00 801,00

European Masters Record

7. CASAS POZUELOS, Sandra 84 C.N. Sant Feliu 36.26 469 469,00 469,00
8. DEL CAÑO VIVAS, Priscila 87 C.N. Mataró 36.44 420 420,00 -
9. GONZALEZ PAGES, Maria Lourdes 77 C.N. Swimfaster Salt 36.59 474 474,00 474,00

10. CALDUCH PRAT, Monica 74 C.E. Mediterrani 38.58 422 422,00 422,00
11. PAGES SEGURA, Silvia 66 C.N. Terrassa 38.66 439 439,00 439,00
12. MARTÍNEZ LORA, Soraya 78 C.D. Jerez Natacion Master 44.09 270 - -

DSQ PUIG BORONAT, Margarita 67 C.N. Catalunya - -
DSI - DESQ SORTIDA IRREGULAR

20+

1. GOMEZ RIVERA, Lucia 03 C.N. Esplugues 33.59 471 471,00 471,00

25+

1. GELABERT SALÓ, Berta 97 C.N. Mataró 34.75 425 425,00 425,00

35+

1. DEL CAÑO VIVAS, Priscila 87 C.N. Mataró 36.44 420 420,00 -

40+

1. ZAPATER RODRIGUEZ, Gemma 81 CV Platja Llarga Tarragona 31.96 686 686,00 686,00
2. CASAS POZUELOS, Sandra 84 C.N. Sant Feliu 36.26 469 469,00 469,00

45+

1. PUJOL ULIED, Minerva 78 C.N. Granollers 31.51 742 742,00 742,00
2. GARCIA CARRASCO, Isabel 75 C.N. Granollers 33.42 622 622,00 -
3. GONZALEZ PAGES, Maria Lourdes 77 C.N. Swimfaster Salt 36.59 474 474,00 474,00
4. MARTÍNEZ LORA, Soraya 78 C.D. Jerez Natacion Master 44.09 270 - -

50+

1. CALDUCH PRAT, Monica 74 C.E. Mediterrani 38.58 422 422,00 422,00
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XVIII Gran Premi Natació Màster Antoni Marrugat-VII Trofeu Màster Ciutat Sant Feliu
Sant Feliu de LLobregat, 14/12/2024

Prueba 18, Fem., 50m Mariposa

55+

1. PAGES SEGURA, Silvia 66 C.N. Terrassa 38.66 439 439,00 439,00
DSQ PUIG BORONAT, Margarita 67 C.N. Catalunya - -

DSI - DESQ SORTIDA IRREGULAR

65+

1. BALBUENA ESPARZA, Loli 59 C.N. Sabadell 35.06 801 801,00 801,00
European Masters Record

Class Punts T. Catalana Màster

1. BALBUENA ESPARZA, Loli 59 C.N. Sabadell 35.06 801 801,00 801,00
European Masters Record

2. PUJOL ULIED, Minerva 78 C.N. Granollers 31.51 742 742,00 742,00
3. ZAPATER RODRIGUEZ, Gemma 81 CV Platja Llarga Tarragona 31.96 686 686,00 686,00
4. GARCIA CARRASCO, Isabel 75 C.N. Granollers 33.42 622 622,00 -
5. GONZALEZ PAGES, Maria Lourdes 77 C.N. Swimfaster Salt 36.59 474 474,00 474,00
6. GOMEZ RIVERA, Lucia 03 C.N. Esplugues 33.59 471 471,00 471,00
7. CASAS POZUELOS, Sandra 84 C.N. Sant Feliu 36.26 469 469,00 469,00
8. PAGES SEGURA, Silvia 66 C.N. Terrassa 38.66 439 439,00 439,00
9. GELABERT SALÓ, Berta 97 C.N. Mataró 34.75 425 425,00 425,00

10. CALDUCH PRAT, Monica 74 C.E. Mediterrani 38.58 422 422,00 422,00
11. DEL CAÑO VIVAS, Priscila 87 C.N. Mataró 36.44 420 420,00 -

DSQ PUIG BORONAT, Margarita 67 C.N. Catalunya - -
DSI - DESQ SORTIDA IRREGULAR


